
UCHWAŁA NR XXVI/…/2017 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia … lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Sieradz na 2017 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada Gminy Sieradz, uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Sieradz na 2017 rok, stanowiący załącznik 

niniejszej do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 

  



Załącznik do Uchwały 

Nr XXVI/…/2017 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia … lutego 2017 r.  

  

 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Sieradz na 2017 rok 

Termin realizacji Tematyka 
Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie materiałów 

I kwartał 

1. Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia ramowego planu pracy 

Rady Gminy Sieradz na 2017  

rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie 

ramowego planu  pracy Komisji 

Rady. 

3. Podjęcie uchwały 

o wydatkowaniu środków 

finansowych na fundusz sołecki 

na 2017 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii na 2017rok 

5. Podjęcie uchwały w sprawie 

zapobiegania, i zwalczania 

bezdomności wśród zwierząt. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie 

wystąpienia do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji 

z wnioskiem o zniesienie nazw 

miejscowości stanowiących 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 



części wsi Dzierlin oraz wsi 

Kowale. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie 

wdrożenia nowego ustroju 

szkolnego 

8. Sprawozdanie z realizacji 

udzielanych dotacji na budowę 

przyłączy kanalizacyjnych na 

terenie gminy za 2016 rok. 

9. Sprawozdanie z realizacji 

Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ofiar 

Przemocy za 2016 rok. 

10. Sprawozdanie z realizacji 

programu Wspieranie Rodziny  

w Gminie Sieradz za 2016 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania  

z działalności GOPS. 

12. Informacja z przebiegu zebrań 

sprawozdawczo-wyborczych  

w  jednostkach  OSP na terenie 

Gminy Sieradz za 2016 rok. 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 

II kwartał 

 

1. Przedstawienie zasobów pomocy 

społecznej. 

2. Informacja z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej za rok 2016. 

3. Sprawozdanie z realizacji 

Programu Współpracy 

z organizacjami pozarządowymi za 

rok 2016. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania 

Kierownik GOPS 

 

Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 



budżetu Gminy za 2016 rok., 

 i udzielenie absolutorium 

Wójtowi. 

5. Sprawozdanie z  Gminnego 

Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za 

2016 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany nazwy ulicy 

w miejscowości Charłupia Mała 

7. Informacja na temat stanu 

przyłączania się mieszkańców 

Gminy Sieradz do kanalizacji 

sanitarnej. 

 

 

 

 

Przewodniczący Gminnej 

 Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

III Kwartał 

1. Informacja o stanie 

bezpieczeństwa i porządku 

publicznego oraz 

podejmowanie działań 

zmierzających do zmniejszenia 

przestępczości na terenie 

gminy. 

2. Informacja na temat ochrony 

przeciwpożarowej na terenie 

gminy. 

3. Informacja o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za 

pierwsze półrocze 2017 roku.  

4. Informacja na temat 

przygotowania szkół do 

rozpoczęcia roku szkolnego 

2016/2017. 

Komendant Powiatowej 

Policji 

 

 

 

 

 

Komendant OSP 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 



5. podjęcie uchwały w sprawie 

uchwalenia statutów 

wszystkich sołectw na terenie 

gminy. 

Wójt Gminy 

IV Kwartał 

1. Informacja dotycząca analizy 

oświadczeń majątkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 

2016/2017. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opłat 

i zatwierdzenia stawek wody 

 i ścieków na 2017 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie 

uchwalenie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 

2018 rok. 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy 

z organizacjami pozarządowymi 

na 2018 roku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

i Narkomanii na 2018 rok. 

8. Uchwalenie ramowych planów 

pracy Rady i stałych Komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy 

i Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tematy stałe: 

1. Dokonywanie zmian w budżecie Gminy Sieradz. 

2. Informacja na temat stanu mienia komunalnego. 

3. Analiza stanowisk wypracowanych przez Komisję. 

4. Podejmowanie innych zadań przez Radę Gminy oraz  inicjatyw związanych z problemami 

Gminy.  


